SETOR DE COMPRAS
MAPA DE PRECOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSE PORFIRIO
Secretaria Municipal de Administra¢ao e Financas - SEMAF

Senador José Porfirio

De maos dadas com o futuro

PLANILHA

EMPRESAS

COOPERATIVA
DE TRANSP.

J S MENDES

REAL CAR

ITEM

ESPECIFICACAO DE ROTAS

UNIDADE

QUANT.

P. UNIT.

P. UNIT.

P. UNIT.

MEDIA

SUBTOTAL
MEDIA GLOBAL

EMEF RAIMUNDO PEREIRA DE FRANCA -
LOCACAO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE OU
SIMILAR — para transporte de alunos do Travessdio no
Niquinha 2,1 Km — Travessio do Costinha 2,5 Km -
Travessdo do Bom Pastor e Bambu 12,1 Km — Travessdo
Agua Preta 8,6 Km — Travessio do Timbiras 15,6 Km —
Travessdo do Jarua 10,8 Km — Vicinal Vila Nova 2.3 Km
para a EMEF Raimundo Pereira de Franca.

KM

45360

8.89

8,90

8,82

8,87

402.343.20

EMEF PA RESSACA - _LOO>n..w.O DE VEICULO TIPO
CAMINHONETE OU SIMILAR — para transporte de alunos
do Travessio PA Ressaca 7.3 Km — Travessio do
Pernanbuco 15 Km — Travessdo do Pirarara 5 Km -
Travessdo do Rezende 16,4 Km — Travessdo Novo Horizonte
3,5 Km — Travessdio Acesso IIl 13 Km — Travessao Novo
Brasil 5,5 Km — Travessdo do Floréncio 27,5 Km.

KM

78288

8,89

8,90

8.82

8.87

694.414,56

EMEF SANTA IZABEL - LOCACAO DE VEICULO
TIPO CAMINHONETE OU SIMILAR — para transporte de
alunos do Travessdo Jodo Bispo II 8 km — Travessdo do
Miro 3 Km — Travessdo da PA Ressaca 9,6 Km — Travessio
do Jodo Bispo I (aldeia) 7 Km — Ramal do Faustino 1.4 Km
— Travessdo do Pernanbuco 3 Km

KM

26880

8.89

8,90

8.82

8.87

238.425,00




EMEF PLANALTO - LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHONETE OU SIMILAR — para transporte de alunos

do Travessdo Transunido 7.4 — Travessido do Acesso V 15 KM 34524 8,89 8.90 8.82 8.87 306.227.88
Km — Travessdo Bom Jesus 7.7 Km — Travessdo Novo Ituna . '
|1 Km para a EMEF Planalto

TOTAL GERAL 1.641.411,24
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